Tom 1. De Deo.

|
quidl

Mayronss.

Ariminéfis
Ferrarien.

cap.1 5. Henriquez libr.vitimo define homi-| Henrignex.

Matth, 24

vaens o 1w

- 1296 Disput. XV, De pr
i |geiafaturi eramus fandi, vtoftendat in ipfa
1 {eterna Pradeftinatione efficax decretum

| | dandigloriam,importatumipfo nominecle-
| { &ionis,non{ubfequi, (ed portitis antecedere
| 4d Roms. 8. |noftra futura merica. Et ad Romanas 8.
| imep'r.z:{r.fi:::m:r'r:L-a; & vogamit ; igitur yoca-
tioad gratiam eft ex predeftinatione ad glo-
riam:non contrd, predeftinatioad gloriam ex
Ad Rom o meCritis vocationis fubfequentis,& ad R oma=
nos 9.loguensPavlus de Jacob, & Efau;
Anteguam,inquit;quidguam boni ant mali egif-
Wfent, vt [ecundim cletironem propofitum Dei ma-
lmeret,nom ex operibus fedex vocante dictum eff,
Ic:',mﬁr'nr}':rmu migovi:(i igitur propofitd Dei
fecundim eledtionénon manctex operibus,
fed ex vocatione, eledtio ad gloriamfuit ante
jpreuifa merita;alioqui non ex vocatione , {ed
ex operibus,gratiam vocationis [ublequétibus,
Deipropofitum maneret. Etprimeg ad Corin-
Ad Cor.4. thiosquarto, Quis te difzernit 2 quid babes quod
nonaccepifli?igitu releGtorum,reproborique
difcretio ex [ola Dei voluntate pendet.Adto-
rum 13. Crediderant guotguat preordinars evat
i witam aternamiergo prgordinatio ad vitam
gternam praceditin ipfa Dei predeftinatio-
Ioanuis 1. D€ Vocationé ad fidem.Et [oannis 15.0No vos,
jinquit Chriftus,me elegiffis fed ego elegi vos:qué

Adtor.13.

riamsporro ficledio fieretex meritis noftris,
!n(') Chriftus nos,{ed nos meritis noftris Chri-
Auguitine  frum elegiffemus,vt Auguftinus deducit.
§3+ Secund0 probatur hgc fentétiaauctori-
tate Auguftini,qui,vtin materia de gratia, ita
|& in materia de predeftinatione , intencgte-
'ros Patres,primas obtinet;vnde lib.de corre-
iptione & gratia,c.7 loquensde pradeftinatis,
idocet eos cleCtos clfe ad regnandi cwm Chriffa.
|Conftat autem ex eodem capite, illos electos

Augnflin,

nem gratuitam: fecundd ibidem capite nono
thabet hzc verba: biergo Chriffo Eﬂrdﬁrgﬁmrda-
Iﬁ,c}'a‘i ordinati funt in vitam c:erﬂdmsxp{;ﬁa‘m illi

qroriz nllus perit,ac per boc nullus ex bono in ma-
{{um mutatus finit bane vitamsquando fic ¢ff or di-
lﬂams,c«"“ ideo Chrifto datus , vtnon psrmr,_{cd
ibabmt vitam eternam. Tertio familiaris eft Au-

teseligi,quia funt ereditur; fed ideo eos cre-

lquia preuifi funt fanéti,{ed ideo finne fandi,
'quia'clc&i {untad regnandum. Ergo ficutfi-
desdecernitur ante przuifa merita creden-
[tiG; ita & gloria ante previfamerita eleori.
i%artb fepe docet Auguftinusele&os voca-
ina Dei propofitum pracedit vocationen:led
thoc propofitum non eftaliud,quam ipfa vo-
{luntas Dei eligendi ad gloriam,a qua origina.
tur voluntas congrué vocandi : ergo. Confir-
matur,quia cum multi Auguiting impugna-
{rint,quod ipfe cleionem ad gloriam pofue-
ritante preuifa merita, n6 foltim ab hac obie-
&ione nonfe liberat,fed illa vbique defendir.